
Nowa
Škoda Kamiq



Zachwyca z każdej 
perspektywy

Atrakcyjny wygląd nowej Škody Kamiq z przodu przykuwa uwagę szerszą osłoną chłodnicy, 
wyrazistymi reflektorami i charakterystycznym zderzakiem. Razem nadają one modelowi 
jeszcze bardziej solidny, dynamiczny charakter. Z tyłu natomiast Kamiq przyciąga wzrok tylnym 
zderzakiem ze zintegrowanym dyfuzorem i na nowo zaprojektowanymi światłami tylnymi.  
Oto rodzinny odkrywca o wyglądzie, którego nie da się pomylić z żadnym innym.

Dach panoramiczny

Z zewnątrz panoramiczny dach podkreśla elegancki i stylowy wygląd modelu. Wewnątrz 
natomiast zapewnia dostateczną ilość światła i umożliwia obserwację nieba nad Wami.

Niepowtarzalny kształt

Tylne światła Škody Kamiq wraz ze światłami odblaskowymi tworzą charakterystyczny 
kształt litery C, dzięki czemu model da się rozpoznać już na pierwszy rzut oka. 
Zaprojektowany na nowo tylny zderzak ze zintegrowanym tylnym dyfuzorem, nadaje 
pojazdowi jeszcze odważniejszy styl.



Reflektory Top LED Matrix

Przyciągają wzrok i pomagają lepiej widzieć drogę. Trójwymiarowy design wzorowany 
na strukturze kryształu stanowi jeden z najbardziej charakterystycznych elementów 
wizualnych modelu, a zaawansowana technologia TOP LED Matrix znacznie poprawia 
widoczność.

Dynamiczne tylne światła 

Jasne światła LED o fascynującym designie zapewniają doskonałą widoczność. 
Elementy wzorowane na strukturze kryształu i dynamiczne kierunkowskazy tylnych 
świateł TOP LED przyciągną uwagę każdego, kto jedzie za Tobą.

Czas na festiwal świateł



Elektrycznie sterowana pokrywa bagażnika  
z bezdotykowym otwieraniem i zamykaniem 

Zajęte ręce nie są już problemem. Dzięki elektrycznie sterowanej pokrywie bagażnika 
z bezdotykowym otwieraniem wystarczy poruszyć stopą pod zderzakiem, aby otworzyć 
drzwi.

KESSY

Zapomnij o gorączkowym poszukiwaniu kluczyka. Dzięki bezkluczykowemu systemowi 
obsługi samochodu drzwi otwierają się i zamykają za dotknięciem klamki. Wystarczy 
tylko mieć kluczyk w kieszeni.



Listwy ochronne drzwi

Chroń zarówno swój samochód, jak i inne pojazdy  
na parkingu. Listwy zabezpieczające krawędzie  
drzwi wykorzystują prosty i niezawodny mechanizm,  
by zapobiegać uszkodzeniom.



Przygoda zaczyna się 
już od wejścia 
Rodzinna, a jednocześnie stylowa  
i skoncentrowana na kierowcy. We wnętrzu 
nowej Škody Kamiq dominują opcjonalny 
10-calowy Virtual Cockpit i 9,2-calowy 
ekran nawigacji usytuowany pośrodku deski 
rozdzielczej, którą mogą przyozdobić dekory  
z tkaniny, Suedii lub w nowej stylistyce 
„Carbon look“. Doskonale współgra z nimi 
odświeżona tapicerka foteli dostępna  
na wszystkich poziomach wyposażenia.  
Nowe oświetlenie Ambiente nadaje  
wnętrzu niepowtarzalną atmosferę.



Klimatyzacja automatyczna Climatronic

Zadbanie o przyjemny klimat w Twojej Škodzie jest teraz łatwiejsze niż kiedykolwiek 
wcześniej. Klimatyzacja Climatronic wyposażona jest w dwa przyciski pozwalające  
na regulację przepływu powietrza bez odrywania wzroku od drogi.

Łączność

Możesz wyświetlać swoje aplikacje na ekranie systemu Infotainment bezprzewodowo 
za pomocą Apple CarPlay, a także za pośrednictwem gniazd USB-C, które zapewniają 
również szybkie ładowanie urządzeń z mocą 45 W.

Niezawodne ładowanie

Dzięki dwóm gniazdom USB-C w standardzie i opcjonalnie dostępnemu systemowi 
ładowania bezprzewodowego z łatwością naładujesz swoje urządzenia w trakcie 
podróży.

Wszystko  
w zasięgu ręki

We współczesnym świecie potrzebujesz towarzysza, który na co dzień zadba również o Twoje 
cyfrowe potrzeby. Niezależnie od tego, czy chodzi o ładowanie urządzeń, czy wyświetlanie 
najbardziej aktualnych informacji na dużym ekranie, Kamiq jest wyposażony w odpowiednie 
rozwiązanie.



Škoda Connect:  
bądź online zawsze, 
gdy tego potrzebujesz

Nie trać łączności, gdziekolwiek jesteś. Bycie w pełni i nieustannie online oznacza, że zawsze 
masz dostęp nie tylko do rozrywki i użytecznych informacji, ale także do ewentualnego 
wsparcia, którego możesz potrzebować na drodze. Škoda Connect to Twoja brama do świata 
nieograniczonych możliwości komunikacyjnych.

MyŠkoda

Ciesz się pełną kontrolą nad swoim samochodem. Pobierz aplikację MyŠkoda i uzyskaj 
dostęp do wszystkich niezbędnych funkcji w dowolnym momencie, włączając w to 
dane dotyczące jazdy, zasięg paliwa, zamykanie i otwieranie pojazdu, a nawet miejsce 
ostatniego parkowania.

Online Traffic Information

Dzięki Online Traffic Information zawsze masz dostęp do aktualnych danych, co pozwala 
Ci oszczędzić czas i ograniczyć stres związany ze staniem w korkach. Jeśli usługa jest 
włączona, system nawigacji automatycznie przeanalizuje trasę, abyś mógł dotrzeć  
do celu na czas.



Dodatkowe  
opcje łączności

Odkryj dodatkowe funkcje nowej Škody Kamiq. Pomoże Ci w tym Laura – cyfrowy asystent 
głosowy. Dzięki funkcji SmartLink, która współpracuje z Apple CarPlay i Android Auto, system 
Infotainment umożliwia bezpieczne korzystanie z telefonu podczas jazdy. Możesz także 
poprawić łączność w samochodzie, korzystając z dodatkowych aplikacji systemu, takich jak 
Pogoda, Wiadomości, Podręcznik cyfrowy, Traffication i wiele innych.

Traffication

Aplikacja Traffication zwiększa Twoje bezpieczeństwo, wyświetlając ostrzeżenia o ruchu 
drogowym w otoczeniu pojazdu. Działa w tle i ostrzega Cię, jeśli próbujesz jechać 
pod prąd. Powiadomienia wyświetlają się także, kiedy ktoś w pobliżu włączy światła 
awaryjne.

Laura – Twoja wirtualna asystentka

System kontroli głosowej online potrafi zrozumieć całe zdania. Podaj cel podróży, dyktuj 
wiadomości tekstowe, a nawet poproś o opowiedzenie dowcipu. Laura jest zawsze 
gotowa, by udzielić Ci potrzebnych informacji, wystarczy tylko rozpocząć rozmowę, 
wypowiadając słowa „OK, Laura!”



Schowek dla pasażerów z tyłu

Pasażerowie siedzący z tyłu mogą skorzystać z wygodnego schowka w tunelu 
środkowym. Jest on wyposażony w elastyczny uchwyt na kubek, który można złożyć, 
gdy nie jest używany, aby uzyskać więcej miejsca na inne podręczne przedmioty.

Podwójna kieszeń

Uporządkuj swoje rzeczy dzięki podwójnym kieszeniom znajdującym się z tyłu przednich 
foteli. Większa pomieści laptop lub notes, natomiast mniejsza idealnie nadaje się do 
przechowywania smartfona.

Komfortowa  
w każdym calu 

Odkrywaj świat razem z rodziną i przyjaciółmi. Škoda Kamiq zadba o każdy detal. Wszystko, 
czego możesz potrzebować w podróży, łatwo przechowasz w różnego rodzaju inteligentnych 
schowkach we wnętrzu pojazdu. Wszystko pod ręką, abyś zawsze był gotowy do nowych  
przygód.



Praktyczna i bezpieczna 
przestrzeń na Twój bagaż

Gdziekolwiek zaprowadzi Cię żyłka odkrywcy, zawsze dobrze jest mieć ze sobą wszystko, co 
może się przydać. A jeszcze lepiej, gdy cały ten bagaż jest dobrze zorganizowany i zabezpieczony. 
Dzięki 400-litrowej przestrzeni bagażowej oraz różnym inteligentnym elementom i schowkom 
nigdy nie będziesz musiał niczego zostawiać w domu.

Elementy cargo

Łatwy sposób na zabezpieczenie większych przedmiotów. Elementy cargo mocowane są 
do podłogi za pomocą rzepów i mogą zostać złożone pod dowolnym kątem.

Siatka pod półką bagażnika

Lżejsze przedmioty, które chcesz mieć pod ręką, nawet gdy bagażnik jest pełny, możesz 
przechowywać w praktycznej siatce umiejscowionej poza zasięgiem wzroku, tuż pod 
osłoną bagażnika.

System siatek

Wszystko na swoim miejscu i dobrze widoczne.  
Ten zestaw trzech siatek zapobiega przesuwaniu się 
przedmiotów oraz ułatwia ich znalezienie.



Bezpieczeństwo  
na pierwszym miejscu

Pakiet Assisted Drive (Travel Assist) łączy w sobie adaptacyjny tempomat z funkcją Front Assist  
i asystenta pasa ruchu. Dla maksymalnego bezpieczeństwa system musi być stale monitorowany 
przez kierowcę. Kierownica wykrywa dotyk, stając się w ten sposób interaktywnym interfejsem. 
Jeśli kierowca nie kontroluje pojazdu, system emituje ostrzeżenie wizualne i dźwiękowe,  
a następnie rozpoczyna awaryjne hamowanie.

Adaptive Lane Assist

Asystent utrzymuje samochód pośrodku właściwego pasa ruchu i ostrzega kierowcę  
w przypadku ryzyka zjechania z niego. Może także przejąć kontrolę nad pojazdem  
w przypadku zmiany pasa spowodowanej robotami drogowymi.

Side Assist

Wykorzystując czujniki radarowe w tylnym zderzaku, system Side Assist (potrafiący 
wykryć inne pojazdy i trudniejsze do zobaczenia obiekty, np. rowerzystów, z odległości 
do 70 m) monitoruje obszar po bokach samochodu oraz za nim. Na podstawie odległości 
i prędkości sąsiednich pojazdów decyduje, czy należy ostrzec kierowcę.

Adaptive Cruise Control

Wykorzystując radar, kamerę wyposażoną w funkcję rozpoznawania znaków 
drogowych, technologię GPS oraz szczegółowe informacje z mapy drogowej, 
adaptacyjny tempomat potrafi przewidzieć warunki drogowe na następne 1–2 km.  
W rezultacie system może w razie potrzeby dostosować prędkość jazdy – zazwyczaj 
przed zakrętem lub rondem albo podczas wjazdu na obszar z ograniczeniem prędkości. 
W ten sposób zwiększa komfort i bezpieczeństwo kierowcy, a zarazem zmniejsza zużycie 
paliwa i emisję CO₂.



Zabierz w podróż cały 
zespół ekspertów

Na drodze może się wydarzyć wiele niespodziewanych rzeczy. Abyś mógł mieć pewność,  
że Škoda Kamiq jest gotowa na każdą nieprzewidzianą sytuację, do dyspozycji masz 
dodatkowych asystentów oferujących funkcje, które wspomagają, a nawet odciążają kierowcę.

Funkcja Matrix Beam

Reflektory LED Matrix oferują funkcję Matrix Beam, dzięki której możesz przez cały 
czas korzystać ze świateł drogowych i nie oślepisz przy tym innych kierowców. 
Wykorzystując kamerę na przedniej szybie, funkcja Matrix Beam reaguje na sytuację 
na drodze i wyłącza tylko wybrane segmenty świateł. Pozostałe segmenty pozostają 
włączone i nadal oświetlają drogę. Matrix Beam wykorzystuje również informacje  
z systemu nawigacji, dzięki czemu światła drogowe włączają się dopiero wtedy,  
gdy znajdziesz się poza terenem zabudowanym.

Rear Traffic Alert

Dzięki czujnikom systemu Side Assist w tylnym zderzaku funkcja Rear Traffic 
Alert pomaga bezpiecznie wycofać się z miejsca parkingowego nawet przy słabej 
widoczności. System może też automatycznie aktywować hamulce, jeśli wykryje 
bezpośrednie zagrożenie. (System może również wymusić automatyczne hamowanie 
samochodu w momencie wykrycia bezpośredniego zagrożenia)

Park Assist

Zminimalizuj problemy związane z parkowaniem w ciasnych miejscach dzięki systemowi 
Park Assist. Asystent parkowania automatycznie wybierze odpowiednie miejsce  
i bezpiecznie zaparkuje samochód w rzędzie ustawionych równolegle lub prostopadle 
pojazdów.



Monte
Carlo

Monte-Carlo jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Monaco Brands.



Bądź częścią rajdowego 
dziedzictwa Škody

Jak przystało na spadkobiercę rajdowego dziedzictwa Škody, model Kamiq Monte Carlo 
przeprowadzi Cię zarówno przez ośnieżone górskie drogi, jak i eleganckie ulice wielkich 
metropolii. Poznaj sportowy styl idealny na wieczór w mieście, a także na weekendową 
wycieczkę na łono natury.

Mistrz na każdej drodze

Ekscytująca, a zarazem funkcjonalna. Niepowtarzalny wygląd zapewnia Škodzie Kamiq Monte Carlo przede wszystkim aerodynamiczny przedni zderzak ze zintegrowanym 
spojlerem, a dodatkowo wzbogacają go detale w kolorze czarnym. Dostępne w standardzie reflektory TOP LED Matrix zapewniają doskonałą widoczność. Błyszczący czarny 
dyfuzor z tyłu podkreśla odważny kształt tylnego zderzaka i nadaje modelowi jeszcze bardziej sportowy charakter, a elegancki czarny napis przykuwa uwagę. 

Monte-Carlo jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Monaco Brands.



Zrób wrażenie  
na każdej drodze
Dynamiczne elementy wnętrza wersji 
Monte Carlo pozwalają czerpać jeszcze 
więcej przyjemności z jazdy. Fascynujący 
design i wysokiej jakości materiały wniosą 
do Twojej codzienności odrobinę magii. 
Deska rozdzielcza i wstawki na drzwiach 
w stylistyce „Carbon look" nadają wnętrzu 
atrakcyjny, nowoczesny styl, który dodatkowo 
podkreślają charakterystyczne czerwone 
akcenty na tapicerce. Wielofunkcyjna 
sportowa kierownica obszyta perforowaną 
skórą, sportowe nakładki na pedały i czarna 
podsufitka tworzą dynamiczną atmosferę, 
która czyni jazdę jeszcze przyjemniejszą. 
Bogate wyposażenie – m.in. klimatyzacja 
Climatronic, system nagłośnienia z 8 
głośnikami oraz oświetlenie Ambiente 
pozwalające na przełączanie między dwoma 
kolorami – gwarantuje pełen komfort podróży, 
a funkcja Drive Mode Select umożliwia 
kierowcy wybór pomiędzy dynamicznym  
i komfortowym charakterem Škody Kamiq.

Monte-Carlo jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Monaco Brands.



Podążaj za instynktem, 
nie za oczekiwaniami

Wersja Monte Carlo to jeszcze bardziej sportowe doznania w połączeniu z tym samym komfortem  
i praktycznymi rozwiązaniami znanymi z wersji podstawowej. Jest wyposażona w sportowe 
fotele, sportową kierownicę, deskę rozdzielczą i wstawki na drzwiach w stylistyce „Carbon look" 
oraz dwukolorowe oświetlenie Ambiente.

Skoncentrowana na kierowcy

Wielofunkcyjna sportowa kierownica jest obszyta perforowaną skórą, która zapewnia 
pewniejszy chwyt, a logo Monte Carlo czyni ją jeszcze bardziej stylową. Standardowy 
8-calowy wyświetlacz cyfrowy można przełączyć w tryb sportowy.

Fotele sportowe

Fotele wersji Monte Carlo przyciągają uwagę sportowymi akcentami w kolorach 
czerwonym i szarym. Zapewniają doskonałe podparcie boczne w trakcie dynamicznej 
jazdy i wyjątkowy komfort podczas codziennych dojazdów do pracy.

Monte-Carlo jest zastrzeżonym znakiem towarowym firmy Monaco Brands.



Essence

Wnętrze Studio

Deska rozdzielcza w kolorze metalicznej szarości z listwą ozdobną w kolorze czarnym z połyskiem. 
Tapicerka materiałowa w kolorze czarnym/szarym.

Wnętrze Studio

Wnętrze Studio charakteryzuje się nowoczesnym, praktycznym designem łączącym tapicerkę w kolorze czarnym/szarym z deską rozdzielczą w kolorze metalicznej szarości,  
listwą ozdobną w kolorze czarnym z połyskiem i wstawkami na drzwiach w kolorze satynowej czerni.



Selection

Wnętrze Loft

Deska rozdzielcza z dekorem „Grey Krepp“ (z recyklingu) z listwą ozdobną w kolorze 
czarnym z połyskiem.
Tapicerka foteli: tkanina w kolorze czarno-szarym.

Wnętrze Loft

Dekor „Grey Krepp“ (z recyklingu) na desce rozdzielczej oraz ozdobna listwa w kolorze czarnym z połyskiem nadają wnętrzu Loft stylowy, nowoczesny charakter.  
Styl wnętrza dopełniają fotele z tapicerką czarno-szarą.



Selection

Wnętrze Lodge

Dekor na desce rozdzielczej pokrytej tkaniną „Suedia Grey“ z listwą ozdobną 
w kolorze miedzianym.
Tapicerka: „Suedia Grey“ / tkanina w kolorze czarnym.

Wnętrze Lodge

Połączenie deski rozdzielczej z elementami: „Suedia Grey“ i tapicerki z elementami „Suedia Grey“, listwy ozdobnej w kolorze miedzianym oraz dwukolorowego oświetlenia Ambiente 
nadaje wnętrzu Lodge wyjątkowy charakter.



Selection

Wnętrze Dynamic 

Dekor na desce rozdzielczej pokryty „Suedia Black“z listwą ozdobną
w kolorze czerwonym.
Tapicerka: „Suedia Black“/tkanina.

Wnętrze Dynamic

Centralnym elementem wnętrza Dynamic są sportowe fotele, które doskonale współgrają ze sportową kierownicą oraz deską rozdzielczą pokrytą „Suedia Black“ z listwą ozdobną  
w kolorze czerwonym. Czarna podsufitka, sportowe nakładki na pedały i listwy przydrzwiowe z napisem „Kamiq” nadają mu jeszcze bardziej sportowy charakter.



Selection

Wnętrze Suite

Deska rozdzielcza pokryta „Suedia Black“ z listwą ozdobną „Chrome“.
Tapicerka: „Suedia“ / skóra w kolorze czarnym.   

Wnętrze Suite

Tapicerka ze skóry / „Suedia Black“ nadaje wnętrzu Suite elegancki charakter, dodatkowo podkreślany przez ozdobną listwę „Chrome“ i deskę rozdzielczą pokrytą „Suedia Black“.
Skórzana kierownica, podgrzewane przednie siedzenia i elektrycznie regulowany fotel kierowcy nadają wnętrzu gustowny charakter.



Monte Carlo

Wnętrze Monte Carlo

Deska rozdzielcza w stylistyce „Carbon look“ z listwą ozdobną w kolorze czerwonym.
Tapicerka: w stylistyce „Carbon look“ / tkanina w kolorze czarnym.

Wnętrze Monte Carlo

Wyjątkowy styl wersji Monte Carlo jest widoczny także we wnętrzu, którego najważniejszymi elementami są bez wątpienia sportowe fotele w stylistyce „Carbon look“/ tkanina  
z czerwonymi akcentami, dekor na desce rozdzielczej i wstawki na drzwiach w stylistyce „Carbon look“, sportowe pedały i kierownica oraz podsufitka w kolorze czarnym.



Kolory

Pomarańczowy Phoenix, metalizowany Czerwień Velvet, metalizowany 

Biel Moon, metalizowany Błękit Energy, niemetalizowany Błękit Race, metalizowany 

Szary Graphite, metalizowany Biel Candy, niemetalizowany Czerń Magic, metalizowany Srebrny Brilliant, metalizowany 



Obręcze kół ze stopów lekkich 18" Ursa, srebrne,  
z nakładkami Aero w kolorze czarnym

Obręcze kół ze stopów lekkich 18" Vega Aero, czarne

Obręcze kół ze stopów lekkich 18" Ursa, czarne*Obręcze kół ze stopów lekkich 17" Kajam, czarne,  
z nakładkami Aero w kolorze czarnym*

Obręcze kół ze stopów lekkich 18" Fornax, srebrne

Obręcze kół ze stopów lekkich 17" Kajam, srebrne,  
z nakładkami Aero w kolorze czarnym

Obręcze kół ze stopów lekkich 17" Propus Aero, czarne/
srebrne, polerowane 

Obręcze kół ze stopów lekkich 17" Stratos, srebrne Obręcze kół ze stopów lekkich, 16” Hoedus Aero, czarne/
srebrne, polerowane

Obręcze kół ze stopów lekkich, 16” Orion, srebrne

* Dostępne tylko dla wersji Monte Carlo.

Obręcze kół
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Twój Autoryzowany Dealer Škody

Jeśli przyjemnie było o niej czytać – to wyobraź 
sobie, jak przyjemnie byłoby ją prowadzić.
Zadzwoń i umów się na jazdę próbną!

W zależności od wariantu i wersji zużycie paliwa wynosi od 5,4 l/100 km do 6,1 l/100 km, emisja CO2 od 123 g/
km do 137 g/km (na podstawie świadectw homologacji typu dla cyklu mieszanego) Zużycie paliwa oraz emisja 
CO2 zostały określone zgodnie z procedurą WLTP. O szczegóły zapytaj Autoryzowanego Dealera Marki Škoda 
lub sprawdź na stronie www.skoda-wltp.pl.

Dotyczy usług cyfrowych zapewnianych przez Škoda Auto – Škoda Connect.
Dla samochodów marki Škoda wyposażonych w Škoda Connect dokonujesz jednocześnie zakupu sprzętu
niezbędnego do korzystania z usług Škoda Connect.
Bezpłatny okres początkowy zapewniany przez Škoda AUTO a.s.: Care Connect: zdalny dostęp – 1 rok, usługi
proaktywne – 10 lat Infotainment Online – 1 rok
Połączenie Alarmowe/eCall – 10 lat.

Szczegółowe informacje o usługach Škoda Connect i zapewnianych przez nie korzyściach zostały podane  
na stronie https://availability.skoda-auto.com/456/pl-pl#/

Korzystanie z usług Škoda Connect (zwanych dalej „Usługami”) wymaga zawarcia osobnej umowy przez
internet z firmą Škoda Auto a.s. W celu skorzystania z maksymalnego czasu trwania usługi klient w ciągu 90
dni powinien zarejestrować pojazd, np. za pośrednictwem portalu internetowego (https://www.skoda-connect.
com) lub aplikacji mobilnej (https://www.skoda-auto.com/world/myskoda-app) bądź za pośrednictwem systemu
infotainment w pojeździe po dostarczeniu pojazdu.

Dostępność Usług może się różnić w zależności od kraju, modelu pojazdu, roku modelowego i wyposażenia
pojazdu. Opisane Usługi mogą być dostępne w późniejszym czasie po przekazaniu samochodu. Należy pamiętać,
że ze względu na rozwój tych technologii, zwłaszcza sieci komórkowych, Škoda Auto nie może zagwarantować
stałej dostępności we wszystkich krajach na czas trwania Usług. Ewentualne zmiany technologii mogą
spowodować ich trwałą niedostępność.

W przypadku korzystania z Usług niezbędne jest również połączenie do transmisji danych pomiędzy urządzeniem
Klienta (smartfon, tablet, komputer PC itp.) a serwerem danych. To połączenie do transmisji danych nie wchodzi
w skład Usług. Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź stronę www.skoda-connect.com/legal lub skontaktuj się
z partnerem Škoda.

Nie ma potrzeby rejestracji usługi Połączenia Alarmowego/eCall – jest ona aktywna od momentu dostawy.

Wszelkie prezentowane informacje, w szczególności zdjęcia, wykresy, specyfikacje, opisy, rysunki oraz parametry
techniczne, nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie są wiążące i mogą ulec zmianie bez
wcześniejszego powiadomienia. Prezentowane informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 556(1)§2
Kodeksu cywilnego. Volkswagen Group Polska sp. z o.o. zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian
w prezentowanych wersjach. Przedstawione detale wyposażenia mogą różnić się od specyfikacji przewidzianej

na rynek polski. Zamieszczone zdjęcia mogą przedstawiać wyposażenie opcjonalne. Wiążące ustalenie ceny, 
wyposażenia i specyfikacji pojazdu następuje w umowie sprzedaży, a określenie parametrów technicznych
zawiera świadectwo homologacji typu pojazdu. Podane ceny obejmują podatek VAT (23%). Zastrzegamy sobie
prawo do zmian i pomyłek. Wszelkie informacje prezentowane w niniejszym katalogu są aktualne na dzień 
publikacji.
Z uwagi na ograniczenia technik drukarskich lub parametrów ekranu, na którym obraz jest wyświetlany, kolory
przedstawione w niniejszym materiale mogą nieznacznie różnić się od faktycznych kolorów lakieru i materiałów.

W celu uzyskania najnowszych informacji prosimy kontaktować się z Autoryzowanym Dealerem Marki Škoda.

Wszystkie produkowane obecnie samochody marki Škoda są wykonywane z materiałów spełniających  
pod względem możliwości odzysku i recyklingu wymagania określone w normie ISO 22628 i są zgodne  
z europejskimi świadectwami homologacji wydanymi wg dyrektywy 2005/64/WE. Volkswagen Group Polska 
sp. z o.o. podlega obowiązkowi zapewnienia wszystkim użytkownikom samochodów Škoda sieci odbioru 
pojazdów po wycofaniu ich z eksploatacji, zgodnie z wymaganiami ustawy z 20 stycznia 2005 r. o recyklingu 
pojazdów wycofanych z eksploatacji. Więcej informacji dotyczących ekologii znajdą Państwo na stronie:  
www.skoda-auto.pl/technologia/dbamy-o-srodowisko.

Od 1 września 2018 r. wszystkie nowe pojazdy wprowadzane do obrotu w Unii Europejskiej muszą być badane
i homologowane zgodnie z procedurą WLTP określoną w rozporządzeniu Komisji (UE) 2017/1151. Prezentowane 
dane dotyczące wartości zużycia paliwa/energii, emisji CO2 lub zasięgu są danymi zgodnymi ze świadectwem 
homologacji typu wyznaczonymi zgodnie z procedurą WLTP.

Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa/energii, emisji CO2 lub zasięg  
oraz może nastąpić najwcześniej po pierwszej rejestracji pojazdu, wyłącznie na Państwa życzenie.

Nie wszystkie obręcze/opony są dostępne w momencie konfiguracji. Niektóre obręcze/ opony są oferowane
w limitowanej ilości lub mogą nie być dostępne w momencie zakupu. Prosimy zapytać Dealera o dostępność
obręczy/opon i sprawdzić, czy skonfigurowany przez Państwa samochód posiada wybrane wyposażenie
dodatkowe. Ze względów logistycznych i technologicznych zamówienie opon ściśle określonego producenta  
jest niemożliwe. Informacje o etykiecie UE opon są dostępne u Partnerów Škody, w broszurze „Technika i ceny" 
oraz na stronie www.skoda-auto.pl.

Materiał może prezentować elementy wyposażenia dodatkowego lub opcjonalnego.

Systemy bezpieczeństwa działają wyłącznie w ramach ich technologicznych granic i nadal niezbędne jest
zachowanie należytej ostrożności przez kierowcę. Kierowca musi być w każdej chwili gotowy do przejęcia
kontroli nad pojazdem. Systemy wspomagające nie zwalniają go z odpowiedzialności za zachowanie szczególnej 
ostrożności.

Aplikacja MyŠkoda

Ciesz się pełną kontrolą nad swoim samochodem. 
Pobierz aplikację MyŠkoda i uzyskaj dostęp  
do wszystkich niezbędnych funkcji w dowolnym 
momencie, włączając w to dane dotyczące jazdy, 
zasięg paliwa, planowanie trasy, a nawet miejsce 
ostatniego zaparkowania.


